
UCHWAŁA Nr II/17/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 15 grudnia 2006r. 

 
w sprawie powołania składu osobowego i określenia przedmiotu działania 

Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miasta Działdowo 
 

    Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm.) oraz  § 27 ust. 1 pkt 5 i § 78 ust. 1 Statutu Gminy – Miasto Działdowo przyjętego uchwałą 
Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003r. (Dz.Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 10 maja 2003r. Nr 60, poz. 854 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:  
 
      § 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – stałą komisję Rady Miasta 

Działdowo, zwaną dalej „Komisją”,  w następującym składzie: 
1) Bartkowska Teresa 

2) Demski Piotr Andrzej 

3) Fafiński Mieczysław 

4) Kaszubski Bogdan 

5) Konarzewska Elżbieta 

6) Lipka Andrzej 

7) Olszewska Teresa Stanisława 

8) Sendecka Renata Urszula 

9) Wojnarowski Zenon 

 
      § 2.  Przedmiot działania Komisji obejmuje sprawy dotyczące: 

 
1) pomocy społecznej i polityki prorodzinnej, 

2) przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii i innych patologii społecznych, 

3) ochrony zdrowia, 

4) miejskich dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 

5) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, 

6) opiniowania projektów uchwał w sprawach należących do właściwości Komisji, 

7) analizowania, rozpatrywania i opiniowania  innych spraw  przekazywanych Komisji przez Radę. 

 
      § 3.   Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady do zorganizowania pierwszego posiedzenia Komisji. 

 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                    
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

                     

 


